

# ООО "КОМПАНИЯ КАРДИНАЛ"

Общество с ограниченной ответственностью				
420021, РТ, г.Казань,			В ОТДЕЛЕНИИ	
ул. Московская, д.57/13, оф.17			БАНК ТОЧКА	
ИНН 165532200			г.Москва	
КПП 165501001			р/с 40702810902500110568	
Тел./факс: (843) 212-22-70			к/с 30101810745374525104	
E-mail: info@kardinal-rt.ru			БИК 044525104	
<b>Составлен: 09 января 2025</b>				
<b>Прайс лист (общий)</b>				
Наименование	Ед. изм. (шт./компл./п .м.)	Вес за 1 (п.м./шт./к омпл.) в кг.	Цена за 1 (п.м./шт./к омпл.) с НДС 20% в руб.	Сумма за (хлыст/компл./шт.) с НДС 20% в руб.
<b>Комплектующие для сборки алюминиевых клапанов АВК(АКВ) аналог системы PRO-LAM</b>				
Профиль Р-118(вверх-низ) L=6000 мм	м.п.	0.964	637 Р	3,821 Р
Профиль Р-125(боковина) L=6000 мм	м.п.	1.176	776 Р	4,658 Р
Лопатка Р-126 L=6000 мм	м.п.	0.811	535 Р	3,212 Р
Лопатка удли. Р-126-1 L=6000 мм	м.п.	1.07	706 Р	4,238 Р
Промежут.стойка Р-128 L=6000 мм	м.п.	1.448	958 Р	5,745 Р
Шестерня N-830	компл.	0.074	35 Р	35 Р
Сухарь N-850	шт.	-	5.3 Р	5.3 Р
Ось Р 12	шт.	-	132 Р	132 Р
Уплот.лопатки G-001 по 400 м.п	м.п.	-	18.5 Р	18.5 Р
Уплотнитель корпуса G 65 по 200 м.п	м.п.	-	18 Р	18.0 Р
Ручной привод стальн. РП (ось, площадка,ручка)	компл.	0.28	350 Р	350 Р
Площадка без оси	шт.		200 Р	200 Р
Ручка + площадка	компл.		260 Р	260 Р
<b>Комплектующие для сборки алюминиевых решеток АНР(АРН) аналог PRO-LAM</b>				
Лопатка усил. Р-101 L=6000 мм	м.п.	0.624	412 Р	2,472 Р
Корпус Р-121 L=6000 мм	м.п.	0.702	464 Р	2,781 Р
Разделитель N-827	шт.	0.0182	14 Р	14 Р
<b>Комплектующие для сборки приточно-вытяжных установок аналог системы PRO-LAM</b>				
Профиль Р-130-25 L=6000 мм	м.п.	0.54	357 Р	2,141 Р
Профиль Р-231-25 L=6000 мм	м.п.	0.691	457 Р	2,739 Р
Профиль Р-150-45 L=6000 мм	м.п.	1.023	676 Р	4,054 Р
Профиль Р-250-45 L=6000 мм	м.п.	1.158	765 Р	4,590 Р
Профиль Р-140-25 L=6000 мм	м.п.	0.731	483 Р	2,895 Р
Профиль Р-240-25 L=6000 мм	м.п.	0.807	533 Р	3,195 Р
Соед. модуль ASB 80-50 (ТН 5009)	компл.	0.057	59 Р	59 Р
Соед. модуль ASB 80-50 (ТН 5009) + метизы	компл.	0.057	90 Р	90 Р
Соединитель В0015 (2 секц.) без покрытия + метизы	компл.		325 Р	325 Р
Соединитель В0015 (3 секц.) без покрытия + метизы	компл.		425 Р	425 Р
Соединитель В0015 (2 секц.) с покрытием + метизы	компл.		400 Р	400 Р
Соединитель В0015 (3 секц.) с покрытием + метизы	компл.		499 р.	499 Р
<b>Уголки</b>				
Уголок А 30-25	шт.	-	По запросу	По запросу
Уголок А 50-45	шт.	0.25	По запросу	По запросу
Уголок АС 730-50	шт.		1,260 Р	1,260 Р
Уголок N 30-25 (Угол №30) (AFG 330-25)	шт.	0.1	47 Р	47 Р
Уголок N 50-45 (Угол №46)(AFG 530-45)	шт.	0.25	85 Р	85 Р

Угол АВР 330-250 со вставкой (по 140шт)	шт.	0.12	51 Р	51 Р
Угол АВР 530-450 (по 48шт)	шт.		108 Р	108 Р
<b>Ручки</b>				
Ручка N-22К	шт.	0.039	25 Р	25 Р
Ручка DN-200/201	шт.	-	По запросу	По запросу
Ручка N-120-80	шт.	-	По запросу	По запросу
Ручка MFG 140 с замком	шт.		997.50 Р	997.50 Р
Ручка K0005 MFG 125	шт.		320 Р	320 Р
Ручка MFG 140-034 (K0014)	шт.		740 Р	740 Р
Ручка MFG 140-035 (K0015)	шт.		903 Р	903 Р
<b>Петли</b>				
Петля N-148 (аналог N-152)	шт.	-	По запросу	По запросу
Петля дверная MZ 0011 (CE110-0300) алюм.	шт.		878 Р	878 Р
Петля дверная MZ 0005 (CFG140) алюм.	шт.		331 Р	331 Р
Петля дверная MZ 0008 (CFG170) алюм.	шт.	0,20 гр	459 Р	459 Р
<b>Прочее</b>				
Заглушка малая	шт.	-	0.84 Р	0.84 Р
Заглушка большая	шт.		1.15 Р	1.15 Р
<b>Комплекующие для сборки алюминиевых клапанов АВК(АКВ) аналог системы Arosio</b>				
Лопатка PS-100 L=6000 мм	м.п.	1.137	751 Р	4,504 Р
Лопатка удлин. PS-100-02 L=6000 мм НЧП 2347	м.п.	1.651	1,264 Р	7,220 Р
Профиль(вверх-низ) PS-110 L=6000 мм НЧП 2346	м.п.	0.991	654 Р	3,924 Р
Профиль(боковина) PS-120 L=6000 мм НЧП 2345	м.п.	1.574	1,039 Р	6,234 Р
Промеж.стойка PS-130 L=6000 мм	м.п.	1.917	1,265 Р	7,592 Р
Шестерня CPS-930	компл.	0.108	69 Р	69 Р
Ручной привод стальн. РП (ось, площадка,ручка)	компл.	-		
Уплотн.лопатки GA1.000 (GA12, 08.085В-П, СТП 594) по 200 м	м.п.	7.6	18.0 Р	18.0 Р
Площадка АВК (А) без оси	шт		200.0 Р	200.0 Р
Ручка + площадка	компл.		290 Р	290 Р
<b>Комплекующие для сборки приточно-вытяжных установок аналог системы Arosio</b>				
Соед.профиля GFG 250-450 (44x46)	шт.	0.064	39 Р	39 Р
Соед.профиля GFG 230-250 (30x27)	шт.	0.028	29 Р	29 Р
Прижим панелей B50FG.C	компл.	0.0118	32 Р	32 Р
Прижим панелей B50FGC.BPO (длин. нога)	компл.	0.0119	34 Р	34 Р
Прижим панелей B80FG.C	компл.	0.026	48 Р	48 Р
Прижим панелей DN 40	компл.	-	34 Р	34 Р
Прижим панелей В 40 (алюм.)	компл.	-	98 Р	98 Р
<b>Комплекующие для сборки вентиляционных решеток (АМН,АМР,АДН,АДР,АНР)</b>				
Профиль НЧП 7838 (АП 258) L=6000 мм	м.п.	0.211	140 Р	837 Р
Рамка НЧП 755 L=6000 мм	м.п.	0.313	207 Р	1,240 Р
Рамка НЧП 755 L=3000 мм (пробитый)	м.п.	0.313	258 Р	774 Р
Рамка НЧП 3072 L=6000 мм	м.п.	0.188	124 Р	746 Р
Лопасть АП 273 L=3000 мм (инерционная решетка)	м.п.	0.28	185 Р	556 Р
Лопасть решетки НЧП 8908 ср. L=6000 мм	м.п.	0.107	67 Р	404 Р
Осевая клипса	шт.	0.57	1.47 Р	1.47 Р
Толкатель (5-5-2)	компл.	8,85гр	58 Р	58 Р
Осевая втулка	шт.	0,07гр	0.94 Р	0.94 Р
		0,0165 и		
Уголок УВ-1 и 2	шт.	0,01	9.5 Р	9.5 Р
S 06 компенсатор	шт.	-	5.30 Р	5.30 Р
Защелка для решеток	шт.	-	15.8 Р	15.8 Р
Щ 435(НЧП 1057) капля худая L=3000 мм	м.п.	0.072	48 Р	145 Р
ПМ 38(НЧП 5299) L=6000 мм	м.п.	0.112	74 Р	444 Р
ПМ 2(НЧП 11741) L=3000 мм (пробитый)	м.п.	0.114	127 Р	380 Р
Профиль НЧП 4415 L=6000 мм	м.п.	0.852	563 Р	3,375 Р
Профиль НЧП 4416 L=6000 мм	м.п.	0.919	607 Р	3,642 Р
Профиль НЧП 4417 L=6000 мм	м.п.	0.126	83 Р	500 Р
Профиль ПП 147 L=6000 мм	м.п.	0.186	182 Р	1,091 Р
Профиль ПП 148 L=4000 мм	м.п.	0.275	185 Р	738 Р
<b>Смотровое окно C0001 25</b>	шт.		945 Р	945 Р

Смотровое окно C0002 45	шт.		1,035 ₽	1,035 ₽
Измеритель давления воздуха, установленный под 90*DUMBO	шт.		91 ₽	91 ₽
Петля/ручка полипропиленовая DM0001 (аналог DUAL 01B01)	шт.		490 ₽	490 ₽
С Уважением, Батанова Альфия				
менеджер ООО Компания Кардинал				
тел:88432789898, 88432122270				
<a href="mailto:info@kardinal-rt.ru">info@kardinal-rt.ru</a>				